
CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador M. en C. Otilio Vázquez Martínez ovazmar@correo.uaa.mx 50155

Agronomía M. en C. Jesús Martín Fuantos Mendoza martin.fuantos@edu.uaa.mx, jfuantos@correo.uaa.mx 50155

Ing. Agroindustrial M. en C. Rafael Alejandro Casillas Peñuelas racasi@correo.uaa.mx 50255

Ing. en Alimentos M. en C. Rafael Alejandro Casillas Peñuelas racasi@correo.uaa.mx 50255

Veterinaria M.V.Z. José Martín López Díaz de León jmlddl@prodigy.net.mx, martin.lopezl@edu.uaa.mx, jmlopez 50205

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador M. en D.I. Gabriel Ángel López Macías galopez@correo.uaa.mx, gabriel.lopez@edu.uaa.mx 54014

Arquitectura Mtro. Juan Ernesto Tello Ruiz jetello@correo.uaa.mx , ernesto.tello@edu.uaa.mx 8458  o  54205, 4493112704

Diseño de Interiores Mtra. Blanca Ruiz Esparza Díaz de León bruizesp@correo.uaa.mx, blanca.ruiz@edu.uaa.mx 54015 mas prox

Diseño de Moda en Indumentaria y Textil Mtra. Raquel Alva ralva@correo.uaa.mx, raquel.alva@edu.uaa.mx 9071

Diseño Gráfico M.D.E. Francisco Javier González González jgonza@correo.uaa.mx, francisco.gonzalez@edu.uaa.mx, pacogonzalez.uaa@gmail.com 8448

Diseño Industrial Mtra. María Cristina Ortega Lira cortega@correo.uaa.mx, cristina.ortega@edu.uaa.mx 54155

Ingeniería Civil Mtro. Raudel Padilla Ceniceros rpadillac@correo.uaa.mx, raudel.padilla@edu.uaa.mx   EXT. 54255

Urbanismo Dr. Netzahualcóyotl López Flores netzahualcoyotl.lopez@edu.uaa.mx 54405

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador Dr. Alfonso Martín Rodriguez alfonso.martin@edu.uaa.mx 8465

Gestión Turística M.D.G.T. Lili López Hernández lili.lopez@edu.uaa.mx, llopezh@correo.uaa.mx 55410

Administración de Empresas M.A. Silvia Mata Zamores smata@correo.uaa.mx 55106

Administración de la Producción y Servicios Mtra. Xane Villordo Chávez xvillordo@correo.uaa.mx, xane.villordo@edu.uaa.mx 55355  9073

Administración Financiera Dr. Ricardo García Ramírez ricardo.garcia@edu.uaa.mx, rgarciar@correo.uaa.mx  55259  9075

Contador Público M.F. Natalia Magdaleno Ramírez nmagdale@correo.uaa.mx, natalia.magdaleno@edu.uaa.mx  55259  9075

Economía/Comercio Internacional M.E.M.A. y R.N. Gladys García Sandoval ggarcias@correo.uaa.mx, gladys.garciasandoval@gmail.com 55205   374

Relaciones Industriales Mtra. Xane Villordo Chávez xvillordo@correo.uaa.mx, xane.villordo@edu.uaa.mx 55355  9073

Mercadotecnia Mtra. Vianney Judith Robledo Herrera vianney.robledo@edu.uaa.mx, vjrobledo@correo.uaa.mx 55308

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador de Servicio Social Mtro. Gustavo Muñoz Abundez gmunoza@correo.uaa.mx / gustavomuab@gmail.com 8477

Comunicación organizacional Dra. Karla Karina Delgado Velazquez lcoserviciosocial@gmail.com, karina.delgado@edu.uaa.mx 9108475

Comunicación Corporativa y Estratégica Dra. Patricia Janet Padilla Ornelas janet.padilla@edu.uaa.mx, 57155

Enseñanza del Inglés /Docencia del idioma inglés Mtro. Benjamin Lee Stewart Robinson bnleez@gmail.com lee.stewart@edu.uaa.mx 910 8489

Docencia de francés y español como lengua extranjera Mtro. Benjamin Lee Stewart Robinson bnleez@gmail.com, lee.stewart@edu.uaa.mx 910 8489

Ciencias Políticas Dra. Brisa Herminia Campos Aceves bhcampos@correo.uaa.mx, 304

Comunicación e Información Mtra. Mayra Guadalupe Cortéz Acosta mgcortez@correo.uaa.mx, guadalupe.cortez@edu.uaa.mx 910 8475

Derecho Mtro. Luis Enrique Sánchez González luisenriques_22@hotmail.com, enrique.sanchez@edu.uaa.mx 9108482

Filosofía Mtro. Juan José Lariz Durón jjlariz@correo.uaa.mx 910 8493

Historia Mtro. Enrique Rodríguez Varela erodrig@correo.uaa.mx, enriquerv55@yahoo.com.mx 910 8481

Psicología Lic. Tania Melina Cervantes Rincón tmcervantes@correo.uaa.mx, psic_tan_cer@hotmail.com  8491 ó 7487, 57456

Sociología Mtra. Olivia Flores Castillo olivia.flores@edu.uaa.mx, oflores@correo.uaa.mx 57501, 57505

Asesoría Psicopedagógica Mtra. Irma Carrillo Flores irma.carrillo@edu.uaa.mx, irmairma9@hotmail.com 910 8487

Trabajo Social Mtra. Ana María Urzúa Salas maria.urzua@edu.uaa.mx 910 8492

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador Mtro. Julio Vázquez Valls jvazquez@correo.uaa.mx, julio.vazquez@edu.uaa.mx 58255

Letras hispánicas Dra. Cristina Eslava Heredia cristina.eslava@edu.uaa.mx, hceslava@correo.uaa.mx 9265 o  58015

Música Mtro. Julio Vázquez Valls jvazquez@correo.uaa.mx, julio.vazquez@edu.uaa.mx 58012   SRIA ADMVA 58008

Arte Escénicas: Actuación Mtro. Sergio Alfonso Alonso Martínez saalonsom@correo.uaa.mx, alfonso.alonso@edu.uaa.mx Decanato

Ciencias del Arte y Gestión Cultural/Est. del Arte y G. Cult. M. en A. Erik Flores Silva efsilva@correo.uaa.mx, orionpolaris@hotmail.com, erick.flores@edu.uaa.mx 58155

Artes Cinematográficas y Audiovisuales Mtro. Salvador Plancarte Hernández splancarte@correo.uaa.mx, serexiste@hotmail.com, salvador.plancarte@edu.uaa.mx 58106 jefe 58105

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador Dra. Estela Lizbeth Muñoz Andrade elmunoz@correo.uaa.mx, lizbeth.munoz@edu.uaa.mx 51008

Químico Farmaceútico Biólogo Dr. José Gonzalo Muñoz Andrade gonzalo.munoz@edu.uaa.mx, jgmunan@correo.uaa.mx 51505

Biología Dr. Felipe Tafoya Rangel felipe.tafoya@edu.uaa.mx, ftafoya@correo.uaa.mx 347

Ing. Electrónica Dr. Luis Alejandro Flores Oropeza alejandro.floreso@edu.uaa.mx 340

Informática y Tecnologías Computacionales/Tecnologías de información Dra. María Dolores Torres Soto mdtorres@correo.uaa.mx, dolores.torres@edu.uaa.mx 344

Ingeniería Bioquímica M. en C. Guadalupe Javier Araiza Arvilla apama.javier@gmail.com, gjaraiza@correo.uaa.mx 8409, 51305

Ing. Industrial Estadístico Mtra. Saraí Castañeda Santos scastaneda@correo.uaa.mx, sarai.castaneda@edu.uaa.mx 51205

Matemáticas Aplicadas Mtro. Fausto Arturo Contreras Rosales facontre@correo.uaa.mx 8411

Ing. en Sistemas Computacionales Dra. Esthela Lizbeth Muñoz Andrade elmunoz@correo.uaa.mx, lizbeth.munoz@edu.uaa.mx 8422

Ing. en Computación Inteligente Dra. Aurora Torres Soto atorres@correo.uaa.mx 51155

Biotecnología M. en C. Laura María de Lourdes de la Rosa Carrillo lmdelaro@correo.uaa.mx 365
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CENTRO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

CENTRO DE CIENCIAS DEL DISEÑO Y LA CONSTRUCCIÓN 

CENTRO DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS

CENTRO DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

CENTRO DE LAS ARTES Y LA CULTURA 

CENTRO DE CIENCIAS BÁSICAS
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CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador Mtro. Carlos Eduardo Romo Baco ceromo@correo.uaa.mx 56008

Agronegocios Mtro. Neftalí Parga Montoya nparga@correo.uaa.mx, neftali.parga@edu.uaa.mx 56108

Comercio electrónico Mtro. Sergio Avendaño Rodríguez savenda@correo.uaa.mx 56159

Admón. y Gestión fiscal de PYMES Dr. Luis Roberto Contreras Santiago roberto.contreras@edu.uaa.mx, lrcontre@correo.uaa.mx 56012

Logística empresarial M.C.I. Leonel González Esparza lgonzaes@correo.uaa.mx 56107

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Coordinador Dr. Edgar López Delgadillo elopezd@correo.uaa.mx 9519 y 9520

Ingeniería Automotriz

Ingeniería en Diseño Mecánico

Ingeniería Biomédica

Ingeniería en Energías Renovables

Ingeniería Robótica

Ingeniería en Manufactura y Automatización 

CARRERA TUTOR CORREO EXT.

Cultura física y Deportes Mtro. Carmelo Arriaza Gil carmelo.arriaza@edu.uaa.mx, carriaza@correo.uaa.mx 53455

CENTRO DE CIENCIAS EMPRESARIALES

CENTRO DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA

Dr. César Humberto Guzmán Valdivia

Dr. Cesar Alejandro Chávez Olivares cachavez@correo.uaa.mx, cesar.chavez@edu.uaa.mx 52013

CENTRO DE CIENCIAS DE LA SALUD

chguzman@correo.uaa.mx,  cesar.guzman@edu.uaa.mx, cesar.guzman.valdivia@gmail.com 52012, 9510, 52013

Dra. Ivonne Bazán Trujillo ivonne.bazan@edu.uaa.mx, ibazan@correo.uaa.mx 52012
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